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Chantier-Ethique - Liste des chantiers 2021

Plus d'information sur le site de I'association Archéo-Ethique

Derniére mise a jour le 22/05/2021. Classement par région.

Chateau médiéval de Clermont
Clermont

Haute-Savoie
Auvergne-Rhone-Alpes

France

05/07/2021

30/07/2021

Loic Benoit

Clément Tournier
loic.benoit@hautesavoie.fr

Sites castraux du Haut Velay granitique (prospections)
Saint-Pal de Mons, Sainte-Sigoléne, Saint-Maurice-de Lignon,
Montregard, Grazac

Haute-Loire

Auvergne-Rhone-Alpes

France

17/05/2021

21/05/2021

Mélinda Bizri

Giovanni Stranieri

melinda.bizri@u-bourgogne.fr

Sanctuaire de Villards d’Héria
Villards d’Héria

Jura

Bourgogne — Franche Comté
France

01/08/2021

19/08/2021

Rémy Grébot

Christophe Loiseau

Rebecca Perruche

Florent Delencre
contact@onnoarcheo.org

Le Bas des Flénats
Muides-sur-Loire

Loir-et-Cher

Centre - Val de Loire

France

18/07/2021

21/08/2021

Aude Chevallier
aude.chevallier@culture.gouv.fr
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| Casteddi

Tavera
Corse-du-Sud

Corse

France

05/07/2021
30/07/2021

Hélene Paolini-Saez

Ira@Ira-corse.fr

Abbaye des Moulineaux [Complet]

Poigny-la-Forét

Yvelines

Ile-de-France

France

14/06/2021

03/07/2021

Mathias Bellat

Etienne Courné
monachus.asso@gmail.com

Etiolles [Complet]
Etiolles

Essonne

fle-de-France

France

31/05/2021
26/06/2021

Boris Valentin
valentin@univ-parisl.fr

Fouille de I'édifice antique sous la place Félix Faure

Lillebonne
Seine-Maritime
Normandie

France

05/07/2021
30/07/2021

Jérome Spiesser
j.spiesser@cauxseine.fr

La Peyzie

Lisle

Dordogne 24
Nouvelle Aquitaine
France

31/07/2021
21/08/2021
Alexandre Lefebvre
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Elena Paillet
Patrick Paillet
elena.paillet@culture.gouv.fr

La Citadelle

Le Chateau d'Oléron
Charente-Maritime (17)
Nouvelle-Aquitaine

France

13/09/2021

09/10/2021

Bastien Gissinger
bastien.gissinger@charente.maritime.fr

Le Champ du Palais [Complet]
Bugeat

Correze (19)
Nouvelle-Aquitaine

France

06/06/2021

02/07/2021

Aurélien Sartou
aurelien.sartou@eveha.fr

Chateau de Penne
Penne

81

Occitanie

France

12/06/2021
02/07/2021
Florence Guillot
contact@floguillot.fr

Spoulga de Niaux (grotte fortifiée de Niaux)
Niaux

09

Occitanie

France

13/05/2021

27/05/2021

Florence Guillot

contact@floguillot.fr

Villa gallo-romaine de Roullée/La Selle
Mont-Saint-Jean

Sarthe

Pays de la Loire

France

05/07/2021
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30/07/2021
Florian Sarreste
fouille.roullee@gmail.com

Cimitero di Atella [Complet]
Atella

Basilicate
Italie
01/07/2021
15/08/2021
Roxane Rocca
Daniele Aureli
Roxane.Rocca@univ-parisl.fr
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